



معمولی‌ها و متوسط‌ها از لیست خارج می‌شوند زلزله در ترکیب نکونام

گزارش یک

درباره اینکه در فهرست خروجی استقلال چه بازیکنانی قرار دارند، سوآلات متعددی پرسیده می‌شود. جواد نکونام اما تاکنون به صراحت درباره اینکه چه بازیکنانی از تیمش خواهند رفت، صحبتی به میان نیاورده است اما برخی نام‌ها مطرح است که در روزهای اخیر پیرامون آنها مانور بسیاری شده که البته نمی‌تواند دور

سودجویی برخی بازیکنان از خصوصی شدن استقلال

سه برابر قرارداد فصل قبل را به من بدهید

شهاب‌رستگار

خبرنگار

پیش فصل لیگ بیست‌وچهارم احتمالاً جذاب‌تر از هر فصل دیگری دنبال خواهد شد. در هر صورت قرار است برای اولین بار دو تیم استقلال و پرسپولیس با هم در یک لیگ فرآسایبی شرکت کرده و این موضوع می‌طلبد تا آنها با تیمی بسیار قدرتمند و منسجم در این رقابت‌ها شرکت کنند.

در همین راستا مذاکرات با بازیکنان برای تمدید قرارداد شروع شده است؛ درعین حال شنیده‌ها حکایت از پیشنهاد هر دو باشگاه به پدیده‌های لیگ دارد. جایی که نام بازیکنانی مانند اسلامی، لیموجی، آقایی‌پور و... دوباره چهره شده و به نظری می‌رسد نقل و انتقالات فصل بیست‌وچهارم بیشتر حول و حوش همین اسامی قرار داشته باشد. همان‌طور که قبلاً ذکر شد فعلاً هر دو باشگاه استقلال و پرسپولیس در اندیشه تمدید قرارداد با بازیکنان کارساز خود در فصل گذشته هستند اما به نظری می‌رسد این مذاکرات خیلی هم بی‌دردرسر

دنبال نمی‌شود! در این خصوص شنیده‌های خبرنگار ایران ورزشی حکایت از آن دارد، مدیران این دو باشگاه در مواجهه با بازیکنان تعددی خود بعضاً با پیشنهادات نجومی و چندبرابری از سوی آنها مواجه شده‌اند که باعث شده است تا کوششان حسابی سوت بکشند.

یکی از همین مدیران که تمایلی نداشت نامش به صورت مستقیم برده شود با تأیید پیشنهاد نجومی برخی بازیکنان تعددی تیمش به ایران ورزشی گفت: برخی بازیکنان تیم پیشنهاد ۳ برابری را برای تمدید قرارداد ارائه داده‌اند. این ارقامی که شنیده می‌شود اعداد انگیز است و نمی‌داند روی چه حسابی این عدد و رقم‌ها برای فصل جدید مطرح می‌شود! نکته قابل توجه اینکه در باشگاهی مانند استقلال از زمان حضور احمد سعادت‌مند پدیده چند برابر شدن یک شبه قراردادها باب شده و سپس با بورسی شدن سهام سرخابی‌ها در زمان مدیران عامل وقت این دو باشگاه ادامه پیدا کرد. این درحالی است که حالا و براساس آن که هر دو باشگاه برای فصل جدید و با الزام گفندگراسیون فوتبال آسیا به نوعی تحت پوشش بخش خصوصی قرار گرفته‌اند؛ به نظری می‌رسد این موضوع بیشتر از هر بحث دیگری این فضای ذهنی را

از نگاه کارشناسی این تیم نیازمند برخی تحولات است تا فصل آینده نمایش مطلوب‌تری را به جا بگذارد. در همین راستا باید بازیکنان متوسط از استقلال کنار گذاشته شده و بازیکنان درجه یک به خدمت گرفته شوند. در روزهای اخیر نام‌هایی همچون: محمدحسین زوری، پیمان بابایی، جعفر سلمانی، امید حامدی فر، میلاد فخرالدینی، آرمان رضائی و رضا میرزایی مطرح شده که در لیست خروج قرار دارند. در عین حال نام رضواند نیز مطرح است و نکونام به دنبال بازیکنانی است که عیار بالاتری برای طراحی حملات تیمش داشته

باشند. به این افراد می‌شود نام سیدحسین حسینی را هم افزود؛ دروازه‌بانی که روشن نیست فصل بعد در استقلال باشد یا خیر. درباره حسینی شایعات متعددی به گوش می‌رسد که باید دید در نهایت باشگاه استقلال چه تصمیمی درباره این دروازه‌بان خواهد گرفت و آیا با برخی دخالت‌ها مشکل شماره یک آبی‌ها حل خواهد شد یا خیر!؟



قدوس-استقلال، شاید وقتی دیگر

سامان قدوس لژیونر تیم ملی فوتبال کشورمان به پیشنهاد استقلال پاسخ منفی داد. هافبک تیم ملی که در طول ۴ فصل، ۱۰۸ بازی برای برنتفورد انجام داده و ۶ گل به ثمر رسانده است، یکی از گزینه‌های جواد نکونام برای پیوستن به این باشگاه بود.

درحالی‌که سرمربی آبی‌پوشان از هلدینگ خلیج فارس خواسته بود تا هرطور شده این هافبک ۳۰ ساله را به استقلال بکشانند، اما قدوس با پاسخ منفی خود پرونده حضورش در استقلال را بست. گویا او قصد ندارد در لیگ برتر ایران بازی کند و هنوز خواهان ادامه فوتبال خود در اروپا است و به احتمال زیاد حتی با دریافت نیمی از مبلغ پیشنهادی باشگاه‌های ایران، خواهان حضور در تیم مالمو سوئد است.

پرداخت بدهی در اسرع وقت

بعد از واگذاری باشگاه استقلال به هلدینگ خلیج فارس، مشکلات مالی این باشگاه همچنان پابرجاست. درحالی‌که انتظار می‌رفت با خصوصی‌سازی آبی‌ها مشکلات مالی باشگاه تا حدی حل شود اما گویا این مسائل همچنان گریبانگیر استقلال است. آخرین بار علی خطیر ۱۵ درصد از مطالبات بازیکنان را پرداخت کرد اما تا به امروز دیگر خبری از مسائل مالی نبوده که همین موضوع باعث نارضحتی بازیکنان استقلال شده است. حالا هلدینگ خلیج فارس در نظر دارد تا هرچه زودتر بدهی بازیکنان و کادرفنی را پرداخت کند تا انباشت مطالبات برطرف شود.

رضایت پیشکسوتان از نایب‌قهرمانی

این‌طور که پیدا است پیشکسوتان آبی از عملکرد فصل گذشته رضایت دارند. شاگردان نکونام که تا ۳ هفته مانده به پایان لیگ برتر صدرنشین بودند، با تساوی مقابل نساجی صدر را از دست دادند و در ادامه هم با یک اختلاف امتیاز کمتر نسبت به پرسپولیس با ۶۷ امتیاز نایب‌قهرمان شدند. درحالی‌که هواداران استقلال امید زیادی به قهرمانی تیم محبوب‌شان داشتند اما این اتفاق در آخرین لحظات نیفتاد.

برخلاف پیش‌بینی‌ها اما هواداران و حتی اکثر پیشکسوتان از عملکرد تیم رضایت دارند و موافق ماندن نکونام هستند. علیرضا اکبرپور پیشکسوت استقلال و از جمله حامیان نکونام معتقد است استقلال با اینکه فصل پر فشاری را پشت سر گذاشته اما نتایجش خوب و رضایی‌کننده بوده است و نکونام باید فصل بعد هم روی نیمکت تیم بنشیند.

بازگشت یامگا

به شرط بازگشت بینایی



کوین یامگا تنها به شرط سلامت بینایی به استقلال بخواهد گشت. درحالی‌که این روزها صحبت‌های زیادی پیرامون تمدید قرارداد یامگا به گوش می‌رسد، مسئولان استقلال مشکلی از نظر فنی با او نداشته و تنها اعلام کرده‌اند که به شرط بهبود کامل چشمش با او تمدید خواهند کرد. قبل از این پزشکان نسبت به جراحی‌های صورت گرفته روی چشم یامگا رضایت داشتند و براین عقیده بودند که با گذشت زمان، بافت آسیب‌دیده چشم این بازیکن ترمیم شده و می‌تواند به میادین فوتبال برگردد. حالا با تصویری که ریدرز یامگا بدون چشم‌بند و عینک، در حین تمرین از خود منتشر کرده است، امیدها برای بهبود و بازگشت او بیشتر شده است.

شرکت پتروشیمی بوعلی سینا، شرکت پتروشیمی پارس و شرکت پتروشیمی شهید تندگویان به‌عنوان اعضای حقوقی جدید این باشگاه با رأی سهامداران انتخاب شدند و نمایندگان سهامداران جدید تا دو هفته آینده اعلام خواهند شد. در این جلسه و در پاسخ به سؤال یکی از اعضای مجمع درباره تغییر نام باشگاه استقلال ایران، تأکید شد

سهام این گروه برگزار شد. در این مجمع که محمدحسین فامیلی نماینده پتروشیمی بندرامام به‌عنوان ناظر اول، هادی تقی‌زاده نماینده پتروشیمی پارس ناظر دوم و فرشید سمعی، مدیرعامل باشگاه استقلال هم به‌عنوان منشی جلسه مجمع انتخاب شده بودند، شرکت صنایع پتروشیمی خلیج فارس، شرکت پتروشیمی بندر امام،

روز گذشته مالکان باشگاه استقلال نشست را برگزار کردند. در این مجمع اعضای جدید حقوقی هیأت مدیره باشگاه استقلال انتخاب شدند. این مجمع با حضور ۸۵.۰۱ درصد سهامداران در محل سالن همایش‌های ستاد گروه صنایع پتروشیمی خلیج فارس و به ریاست مرتضی رحیمیان سرای، مدیر امور مجامع و

معرفی اعضای حقوقی آبی‌ها

تصمیم‌گیری درباره پسوند نام استقلال در آینده

هاشمی نسب، نوازی یا رحمتی

دستیاران نکونام در معرض جدایی



تکلیف جواد نکونام برای ادامه مربیگری در استقلال به زودی مشخص خواهد شد و نزدیکان به این مربی مدعی شده‌اند که هیچ مشکلی سد راه سرمربی استقلال نیست و او فصل بعد هم سکان هدایت آبی‌ها را در دست خواهد داشت. با این حال اگر حضور نکونام را قطعی بدانیم، تغییرات در کادر فنی استقلال به نظر اجتناب‌ناپذیر می‌آید و براساس توصیه‌هایی که به سرمربی استقلال شده یکی، دو نفر از اعضای کادر فنی از این تیم جدا خواهند شد. در همین راستا طی روزهای گذشته نام‌هایی مطرح شده و گفته می‌شود مربیانی همچون هاشمی‌نسب یا محمد نوازی گزینه جدایی از استقلال هستند. اینک خود نکونام نیز با این طرح موافق باشد یا خیر، هنوز روشن نشده است اما به زودی سرمربی استقلال باید در

استای تقویت تیم تصمیم‌گیری کند. شاید سرمربی استقلال به این نتیجه برسد که با همین کادر ادامه دهد و شاید هم در نهایت یکی، دو نفر از اعضای کادرفنی را جدا کند. این‌طور که باید است در حال حاضر تنها حضور رجیبی و سسما



می‌دهد که این بازیکن با وجود قرارداد یک‌و نیم‌ساله با استقلال، به نزدیکی اعلام کرده هنوز ماندنش در این تیم قطعی نشده و برای تعیین تکلیف مشغول مذاکره با مسئولان این تیم است.

جدایی قریب الوقوع خرید نیم فصل

فخرالدینی نیامده می‌رود

میلاد فخرالدینی یکی از آخرین خریدهای استقلال در نیم‌فصل دوم بود که پس از هفت‌و نیم‌فصل دوری از استقلال به این تیم بازگشت. مصدومیت شدید کوین یامگا و دوری طولانی مدت او از ترکیب استقلال باعث شد تا در نیم فصل مدیران باشگاه به دنبال انتخاب بازیکنی بروند که بتواند به صالح حرادانی در ادامه فصل کمک کند و به همین منظور دست روی میلاد فخرالدینی گذاشتند که قیمت بالایی نداشت و پیش‌تر در لیگ‌های چهاردهم و پانزدهم برای استقلال بازی کرده بود. آبی‌ها برای این موضوع دست روی میلاد فخرالدینی گذاشتند. او به عنوان کاپیتان آلومینیوم ارک از این تیم جدا شد تا بتواند به تیم اسبقش بازگردد اما با این حال فخرالدینی نتوانست خیلی در ترکیب

«پیش فصل» لیگ بعدی هم برای آبی‌ها پررنگ‌تر نشان می‌دهد

باشگاهی که متنبه نمی‌شود



وصال روحانی

خبرنگار

یک فصل سرشار از درگیری‌های مدیریتی که بسهم مهمی در قهرمان شدن استقلال در لیگ بیست‌وسوم فوتبال کشور داشت، ظاهر آبی‌های پایتخت را به حد کفایت متنبه نکرده و ادامه این فرآیند را به ایام «پیش فصل» لیگ بیست و چهارم نیز بسط داده است. درگیری کلامی جمعه‌شب سرپرست مدیرعاملی استقلال (سمعی) با یکی از اعضای پیشین هیأت مدیره (خانی) در جریان برنامه‌های تلویزیونی یک‌بار دیگر این قضیه را تابیت کرد که جنس و بافت مدیران این باشگاه یکسان نیست و آنها برای اینکه ناکام شوند و جام‌های قهرمانی‌را از دست بدهند، لزوماً نیاز به یک یا چند دشمن بیرونی ندارند

که بازی‌های آخر خود را پیاپی بردند و امتیازی از مشت‌شان بیرون نیفتاد. ادامه اختلاف سلیقه‌ها درون هیأت مدیره استقلال و این شایعه که شاید جواد نکونام ماندنی نباشد، سبب شده استقلال سنگ بنای اولیه برای لیگ بعدی را هم محکم نگذارد و با تزیید و تفرقه حرکت کند و به تبع آن مانند فصل گذشته نتواند در ایام «پیش فصل» خریدهای مفید و مؤثری داشته باشد و بار خود را از هر جهت علی‌خطصر مدیرعامل و جواد نکونام سرمربی تیم با یکدیگر «کل-کل» کرده که تمرکز لازم از کادر فنی گرفته شد و بازیکنان تیم نیز دچار استرس شدند و درحالی‌که همه چیز فراهم بود تا آبی‌ها مثل لیگ بیست‌ویکم جام قهرمانی را در آغوش بگیرند، یک نتیجه مساوی بی‌وقت و پر ضرر در زمین نساجی این جام را از آنها گرفت و به دامان قهرمان‌های تهرانی اذاعت

شده دست‌های این باشگاه برای

عذرخواهی مهرداد محمدی

مهرداد محمدی درباره اتفاقات اخیر این توضیحات را داده است: «بعد از بازی با پیکان واقعاً تحت فشار بودم. حق ما قهرمانی بود. اصلاً قصدی برای مصاحبه نداشتیم. اما خبرنگاران محترمی که آنجا حضور داشتند، اصرار کردند و من هم از سر عصبانیت و با خاطر فشارهای روانی که روی من وجود داشت، آن حرف‌ها را زدم که کاملاً اشتباه بود. سابقه من پاک است و همه می‌دانند که همیشه اخلاق و ادب را رعایت می‌کنم اما متأسفانه اتفاقاتی که آن شب رخ داد، باعث شد چنین واکنشی نشان دهم که اصلاً درست نبود و از این بابت، از فدراسیون فوتبال، کمیته انضباطی و هواداران فوتبال عذرخواهی می‌کنم. در شخصیت من مدیران و استیزه‌جویی مربیان و لفران بودن بازیکنان، به‌سراسر آمده و روال و رفتارهای تازه و بهتری را در این زمینه می‌طلبید. چیزی که در استقلال شبیه به یک کیمیا شده است.»

مستحق قهرمانی بودیم.»